[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(7 заседание пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

27.02. 2025                                                                                                 № 54  -сд

О безвозмездной передаче

недвижимого имущества
   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Старопольское сельское поселение, решением совета депутатов  Старопольского сельского поселения от 30.10.2019 № 24-сд «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным  имуществом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 25.08.2020 № 88-сд), совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:

          1.  Передать в безвозмездное  временное владение и пользование сроком до 01 октября 2029 года  Региональной  общественной  организации «Федерация мотоциклетного спорта Санкт-Петербурга» недвижимое имущество ( трасса для спортивных соревнований по мотокроссу «Соболец» с кадастровым номером 47:28:0559001:165);
2. Право  пользования  Региональной  общественной  организации «Федерация мотоциклетного спорта Санкт-Петербурга на  недвижимое имущество возникает с момента  подписания договора пользования.

3. Настоящее решение опубликовать в  приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Старопольское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                             А.С.Жук